1 / 1

□共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室 TEL 050-3383-3846 営業時間 9:00～17:00（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

A000003204

2021 年 8 ⽉

医療関係者各位
共創未来ファーマ株式会社

アトルバスタチン錠 5mg/10mg「Me」
新規ご採⽤およびご注⽂増加辞退のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につき格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております「アトルバスタチン錠 5mg/10mg「Me」」につきまして、他社
の出荷調整の影響に伴う需要の急増に⼗分お応えできない状況となっています。

甚だ勝⼿なお願いではございますが、既に服⽤されておられる患者様への服⽤継続を最優先と
し、既にご採⽤頂いております医療機関様への安定供給を優先とさせて頂きたくお願い申し上げ
ます。

医療関係者の皆様には多⼤なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、事情ご賢察の上、
何卒ご理解ご協⼒を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹⽩

記

  ■ 対象品

製品名 包装単位 統⼀商品コード 販売包装単位
[GS1 コード]

アトルバスタチン錠 5mg「Me」

PTP 100 錠 885025754 (01)14987885025751

PTP 500 錠 885025761 (01)14987885025768

バラ 300 錠 885025778 (01)14987885025775

アトルバスタチン錠 10mg「Me」

PTP 100 錠 885025808 (01)14987885025805

PTP 500 錠 885025815 (01)14987885025812

バラ 300 錠 885025822 (01)14987885025829

以上